

# Designgruppen ApS

Fussingsvej 8  
8700 Horsens

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/06/2020**

---

**Tobias Kierk**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Designgruppen ApS  
Fussingsvej 8  
8700 Horsens

CVR-nr: 36060638

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er er produktion af design- og interiørprodukter.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2020 udgør 44.749 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Det er efter regnskabsårets afslutning valgt ikke at drive virksomheden videre, da dennes ultimative ejer ønsker at fokusere på andre forhold. Driften er således de facto indstillet pr. 1. januar 2020.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning .....		66.321	75.410
Eksterne omkostninger .....		21.573	-96.926
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>44.748</b>	<b>-21.516</b>
Personaleomkostninger .....			0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>44.748</b>	<b>-21.516</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....			-7.860
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>44.748</b>	<b>-29.376</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>44.748</b>	<b>-29.376</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	0
Overført resultat .....		44.748	-29.376
<b>I alt .....</b>		<b>44.748</b>	<b>-29.376</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Goodwill .....		19.688	
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>19.688</b>	
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>19.688</b>	
Fremstillede varer og handelsvarer .....		0	86.300
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>86.300</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>86.300</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>19.688</b>	<b>86.300</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		100.000	100.000
Overført resultat .....		-169.541	-214.289
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-69.541</b>	<b>-114.289</b>
Gæld til banker .....		89.229	111.498
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		0	-11.058
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		0	-26.491
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		0	126.640
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>89.229</b>	<b>200.589</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>89.229</b>	<b>200.589</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>19.688</b>	<b>86.300</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret